
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2022-2027ГГ.

РЕШЕНИЕ

29 марта 2024 года К2 27Л26

г. Хилок
О ежегодном отчете Главы 
муниципального района «Хилокский район», 
о результатах его деятельности за 2023 год

Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального района 
«Хилокский район» ежегодный отчет о результатах его деятельности за 2023 
год Совет депутатов РЕШИЛ: " v\' W; '

1.Утвердить ежегодный отчет Главы муниципального района «Хилокский 
район» Серова Константина Викторовича о результатах его деятельности за 
2023 год (прилагается).

2.Признать деятельность Главы муниципального района «Хилокский район» 
Серова Константина Викторовича за 2023 год. 
удовлетворительной/неудовлетворительной.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Рабочая 
трибуна» и на официальном сайте муниципального района «Хилокский 
район».

Председатель Совета 
муниципального района 
«Хилокский район»


